
Frame Pool Set Ultra Quadra XTR

Artikelnummer 
Item number

Poolgröße (in cm) 
Pool size (in in.)

A B H C D E F W G I J K L M

Bodenlänge 
Bottom Length

Bodenbreite 
Bottom Width

Gesamthöhe 
Overall Height

Außenbreite 
Out Width

Außenlänge 
Out Length

Obere 
 Innenbreite 

Top Inner Width

Obere  
Innenlänge 

Top Inner Length

Empfohlene 
Wassertiefe 

Recommended 
Water Depth

Längsseite / Length Side Breitseite  / Width Side

Innenbreite 
Stützen 

Inner Width 
Support Spacing

Abstand  
zwischen Stützen 
Distance between 
Support Spacing

Abstand zur 
ersten Stütze 

Distance to the first 
Support Spacing

Innenbreite 
Stützen 

Inner Width 
Support Spacing

Abstand  
zwischen Stützen 
Distance between 
Support Spacing

Abstand zur 
ersten Stütze 

Distance to the first 
Support Spacing

126356 549 x 274 x 132 cm 
9‘ x 18‘ x 52“

549 cm 
18‘

274 cm
9‘

132 cm 
52“

330 cm 
10‘10“

605 cm 
19‘10“

246 cm 
8‘1“

528 cm 
17‘4“

114 cm 
45“  40,1 cm 67,2 cm 52,1 cm 40,1 cm 52,2 cm 45,6 cm

126364
732 x 366 x 132 

cm 
12‘ x 24‘ x 52“

732 cm 
24‘

366 cm 
12‘

132 cm 
52“

422 cm 
13‘10“

787 cm 
25‘10“

330 cm 
10‘10“

703 cm 
23‘1“

114 cm 
45“  40,1 cm 69,6 cm 54,5 cm 40,1 cm 47,4 cm 43,2 cm

126374
975 x 488 x 132 

cm 
16‘ x 32‘ x 52“

975 cm 
32‘

488 cm 
16‘

132 cm 
52“

544 cm 
17‘10“

1036 cm 
34‘

457 cm 
15“

947 cm 
31‘1“

114 cm 
45“  40,1 cm 72,1 cm 57 cm 40,1 cm 52,2 cm 45,6 cm


